
Ergebnis "4.Etappe 'Grosser Preis der Stadt Frankfurt Oder'" vom "04.07.2019"

Distanz: 36.00 km Siegergeschw.: 36.94 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

1 32 REIBSCH, JONAS RSC COTTBUS 10045891993 00:58:28

2 55 MARKERT, FLORIAN RSV- TEAM HOEB.IKE 10036283135 00:58:28

3 50 BENGELSDORF, LUIS PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058379129 00:58:28

4 31 RUDOLPH, COLIN RSV 54 VENUSBERG E.V. 10036530685 00:58:28

5 22 KESSLER, BRUNO RSC AC LEIPZIG E.V. 10048485457 00:58:28

6 83 SCHREIBER, MARIE TEAM LUXEMBURG U23 10034998489 00:58:28

7 29 BREDENBECK, TJARK HSG UNI GREIFSWALD (U15) 10048570207 00:58:28

8 6 ROCKSTOH, HUGO SC BERLIN 10036174415 00:58:28

9 80 ARENDT, FRANZI RSC TURBINE ERFURT 10055814083 00:58:28

10 14 BERTON, NOA TEAM LUXEMBURG U23 10034997782 00:58:28

11 2 KLOSE, MAX TEMPLINER SV LOKOMOTIVE 10036288623 00:58:28

12 17 LANG, DAVID TEAM LUXEMBURG U23 10035014253 00:58:28

13 8 REICH, TIM SC BERLIN 10036553523 00:58:28

14 15 KALWEIT, JONATHAN TEAM LUXEMBURG U23 10035009708 00:58:28

15 45 ENGELHARDT, LUIS FRANKFURTER RC 90 10049999844 00:58:28

16 7 HOLST, TONI SC BERLIN 10051103826 00:58:28

17 76 ROEHRICHT, LARA SSV GERA E.V. 10036442072 00:58:28

18 48 GERMER, PAUL 1. RSC STRAUSBERG 10045890478 00:58:28

19 34 RINTISCH, FELIX RSC COTTBUS 10092555562 00:58:28

20 13 BERNS, MATS TEAM LUXEMBURG U23 10035003341 00:58:28

21 26 DOMANN, ERIC RSV 93 KOENIGSWUSTERHAUSEN 10048349329 00:58:28

22 28 TEUSCHER, BJARNE RSV 93 KOENIGSWUSTERHAUSEN 10087617656 00:58:28

23 74 BALLHAUS, TASIA SV SOEMMERDA 10036435103 00:58:28

24 92 GEISSLER, TILLA RSC COTTBUS 10049983979 00:58:28

25 3 STEINBORN, ANTON BSG PNEUMANT FUERSTENWALDE 10054102843 00:58:28

26 65 TSCHEPE, MIRIAM RSV OSTERWEDDINGEN E. V. 10049993376 00:58:28

27 18 URY, FYNN TEAM LUXEMBURG U23 10035003846 00:58:28

28 16 KIESGEN, JIMMY TEAM LUXEMBURG U23 10035020627 00:58:28

29 1 VAN DEN HEYDEN, NICLAS RC LUKAU 10055701121 00:58:28

30 38 FIETZKE, PAUL RSC COTTBUS 10048356908 00:58:28

31 24 SKOLZEN, MIIKKA RK ENDSPURT COTTBUS 10036539779 00:58:28

32 35 HERRCHEN, JANEK RSC COTTBUS 10045890175 00:58:28

33 78 ZEISE, MIRIAM 1. RC JENA 10052547611 00:58:28

34 52 HOPPE, ARNE PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058377210 00:58:28

35 84 WENZEL, LIV TEAM LUXEMBURG U23 10035000513 00:58:28

36 9 SCHWAR, ENDRIC SC BERLIN 10082318022 00:58:28

37 43 HOESSER, ANTONIO SC DHFK LEIPZIG E.V. 10048531407 00:58:28

38 89 LUEDECKE, LINA FRANKFURTER RC 90 10048533629 00:58:28

39 11 OMAN, KARL GUSTAV PSV FORST 10081696919 00:58:28

40 53 SELBMANN, PHILIPP MARZAHNER RADSPORT CLUB BERLIN 94 E.V. 10049997521 00:58:28
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Ergebnis "4.Etappe 'Grosser Preis der Stadt Frankfurt Oder'" vom "04.07.2019"

Distanz: 36.00 km Siegergeschw.: 36.94 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

41 81 BLOCH, CASANDRA RSC TURBINE ERFURT 10036438638 00:58:28

42 20 MICHAEL, MAXIMILIAN RSV BLANKENFELDE E.V. 10080948807 00:58:28

43 88 AXMANN, EMMA RSV OSTERWEDDINGEN E. V. 10049980747 00:58:28

44 42 LEBEN, TIM RSC COTTBUS 10061886788 00:58:28

45 54 ROHRMANN, HANNES SSV HEIDENAU E.V. 10052554277 00:58:28

46 82 CARIER, LENA TEAM LUXEMBURG U23 10035000917 00:58:36

47 5 VON KORFF, FRIEDRICH SC BERLIN 10071809787 00:58:36

48 79 WOLLWEBER, ISAEL RSC TURBINE ERFURT 10036434089 00:58:55

49 64 SCHMIEDER, GIANNA RSV 54 VENUSBERG E.V. 10036554129 00:59:00

50 68 LUERMANN, BENTE HERIETTE RK ENDSPURT COTTBUS 10036386195 00:59:00

51 85 PIESKER, MIRIAM RSV EINHEIT LUEBBEN E.V. 10055681418 00:59:00

52 12 MOEBUS, MALTE PSV FORST 10068030831 01:01:20

53 10 KUEHNE- FERNANDEZ, BENJAMIN SC BERLIN 10050996823 01:01:38

54 91 BACHE, NELE FRANKFURTER RC 90 10071811609 01:03:45

55 75 MUELLER, STELLA SSV GERA E.V. 10036441769 01:04:16

56 71 SCHMITZ, ANOUK TEAM LUXEMBURG U23 10064818818 01:04:16

57 87 MASNIK, MARIE LUISE RK ENDSPURT COTTBUS 10036388522 01:04:16

58 77 SPATH, TANJA 1. RC JENA 10052556301 01:04:31

59 60 WEBER, SANDRINE PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058372459 01:07:53

60 93 NOWKA, LISA RSC COTTBUS 10050893355 01:07:53

61 41 WERNER, TIM LOUIS RSC COTTBUS 10050893759 01:08:51

62 21 BINIENDA, KONSTANTIN RSV EINHEIT LUEBBEN E.V. 10055681620 01:09:02

63 37 BARUCK, ALEXANDER RSC COTTBUS 10065459321 01:09:02

64 72 LY THUS, MARIA SC BERLIN 10086779618 01:09:02

65 62 BOGGASCH, SARA FRANKFURTER RC 90 10059221413 01:09:02

66 73 BORN, JOY- ANGELIQUE BSG PNEUMANT FUERSTENWALDE 10054122445 01:09:02

67 63 BRAUN, LEA RSC COTTBUS 10051084729 01:09:10

68 61 HIRSCH, MARIE- LUISE FRANKFURTER RC 90 10054465985 01:10:47

69 70 ISBERNER, NIKA RSV BLANKENFELDE E.V. 10046149853 01:12:39

70 40 ZENKE, JOHANNES RSC COTTBUS 10083464541 01:14:56

Altersklassenwertung WEIBLICHE JUGEND U 17

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

1 83 SCHREIBER, MARIE TEAM LUXEMBURG U23 10034998489 00:58:28

2 80 ARENDT, FRANZI RSC TURBINE ERFURT 10055814083 00:58:28
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Ergebnis "4.Etappe 'Grosser Preis der Stadt Frankfurt Oder'" vom "04.07.2019"

Distanz: 36.00 km Siegergeschw.: 36.94 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

3 76 ROEHRICHT, LARA SSV GERA E.V. 10036442072 00:58:28

4 74 BALLHAUS, TASIA SV SOEMMERDA 10036435103 00:58:28

5 92 GEISSLER, TILLA RSC COTTBUS 10049983979 00:58:28

6 78 ZEISE, MIRIAM 1. RC JENA 10052547611 00:58:28

7 84 WENZEL, LIV TEAM LUXEMBURG U23 10035000513 00:58:28

8 89 LUEDECKE, LINA FRANKFURTER RC 90 10048533629 00:58:28

9 81 BLOCH, CASANDRA RSC TURBINE ERFURT 10036438638 00:58:28

10 88 AXMANN, EMMA RSV OSTERWEDDINGEN E. V. 10049980747 00:58:28

11 82 CARIER, LENA TEAM LUXEMBURG U23 10035000917 00:58:36

12 79 WOLLWEBER, ISAEL RSC TURBINE ERFURT 10036434089 00:58:55

13 85 PIESKER, MIRIAM RSV EINHEIT LUEBBEN E.V. 10055681418 00:59:00

14 91 BACHE, NELE FRANKFURTER RC 90 10071811609 01:03:45

15 75 MUELLER, STELLA SSV GERA E.V. 10036441769 01:04:16

16 87 MASNIK, MARIE LUISE RK ENDSPURT COTTBUS 10036388522 01:04:16

17 77 SPATH, TANJA 1. RC JENA 10052556301 01:04:31

18 93 NOWKA, LISA RSC COTTBUS 10050893355 01:07:53

Altersklassenwertung SCHUELER U 15

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

1 32 REIBSCH, JONAS RSC COTTBUS 10045891993 00:58:28

2 55 MARKERT, FLORIAN RSV- TEAM HOEB.IKE 10036283135 00:58:28

3 50 BENGELSDORF, LUIS PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058379129 00:58:28

4 31 RUDOLPH, COLIN RSV 54 VENUSBERG E.V. 10036530685 00:58:28

5 22 KESSLER, BRUNO RSC AC LEIPZIG E.V. 10048485457 00:58:28

6 29 BREDENBECK, TJARK HSG UNI GREIFSWALD (U15) 10048570207 00:58:28

7 6 ROCKSTOH, HUGO SC BERLIN 10036174415 00:58:28

8 14 BERTON, NOA TEAM LUXEMBURG U23 10034997782 00:58:28

9 2 KLOSE, MAX TEMPLINER SV LOKOMOTIVE 10036288623 00:58:28

10 17 LANG, DAVID TEAM LUXEMBURG U23 10035014253 00:58:28

11 8 REICH, TIM SC BERLIN 10036553523 00:58:28

12 15 KALWEIT, JONATHAN TEAM LUXEMBURG U23 10035009708 00:58:28

13 45 ENGELHARDT, LUIS FRANKFURTER RC 90 10049999844 00:58:28

14 7 HOLST, TONI SC BERLIN 10051103826 00:58:28

15 48 GERMER, PAUL 1. RSC STRAUSBERG 10045890478 00:58:28

16 34 RINTISCH, FELIX RSC COTTBUS 10092555562 00:58:28
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Ergebnis "4.Etappe 'Grosser Preis der Stadt Frankfurt Oder'" vom "04.07.2019"

Distanz: 36.00 km Siegergeschw.: 36.94 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

17 13 BERNS, MATS TEAM LUXEMBURG U23 10035003341 00:58:28

18 26 DOMANN, ERIC RSV 93 KOENIGSWUSTERHAUSEN 10048349329 00:58:28

19 28 TEUSCHER, BJARNE RSV 93 KOENIGSWUSTERHAUSEN 10087617656 00:58:28

20 3 STEINBORN, ANTON BSG PNEUMANT FUERSTENWALDE 10054102843 00:58:28

21 18 URY, FYNN TEAM LUXEMBURG U23 10035003846 00:58:28

22 16 KIESGEN, JIMMY TEAM LUXEMBURG U23 10035020627 00:58:28

23 1 VAN DEN HEYDEN, NICLAS RC LUKAU 10055701121 00:58:28

24 38 FIETZKE, PAUL RSC COTTBUS 10048356908 00:58:28

25 24 SKOLZEN, MIIKKA RK ENDSPURT COTTBUS 10036539779 00:58:28

26 35 HERRCHEN, JANEK RSC COTTBUS 10045890175 00:58:28

27 52 HOPPE, ARNE PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058377210 00:58:28

28 9 SCHWAR, ENDRIC SC BERLIN 10082318022 00:58:28

29 43 HOESSER, ANTONIO SC DHFK LEIPZIG E.V. 10048531407 00:58:28

30 11 OMAN, KARL GUSTAV PSV FORST 10081696919 00:58:28

31 53 SELBMANN, PHILIPP MARZAHNER RADSPORT CLUB BERLIN 94 E.V. 10049997521 00:58:28

32 20 MICHAEL, MAXIMILIAN RSV BLANKENFELDE E.V. 10080948807 00:58:28

33 42 LEBEN, TIM RSC COTTBUS 10061886788 00:58:28

34 54 ROHRMANN, HANNES SSV HEIDENAU E.V. 10052554277 00:58:28

35 5 VON KORFF, FRIEDRICH SC BERLIN 10071809787 00:58:36

36 12 MOEBUS, MALTE PSV FORST 10068030831 01:01:20

37 10 KUEHNE- FERNANDEZ, BENJAMIN SC BERLIN 10050996823 01:01:38

38 41 WERNER, TIM LOUIS RSC COTTBUS 10050893759 01:08:51

39 21 BINIENDA, KONSTANTIN RSV EINHEIT LUEBBEN E.V. 10055681620 01:09:02

40 40 ZENKE, JOHANNES RSC COTTBUS 10083464541 01:14:56

Altersklassenwertung SCHUELERINNEN U 15

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

1 65 TSCHEPE, MIRIAM RSV OSTERWEDDINGEN E. V. 10049993376 00:58:28

2 64 SCHMIEDER, GIANNA RSV 54 VENUSBERG E.V. 10036554129 00:59:00

3 68 LUERMANN, BENTE HERIETTE RK ENDSPURT COTTBUS 10036386195 00:59:00

4 71 SCHMITZ, ANOUK TEAM LUXEMBURG U23 10064818818 01:04:16

5 60 WEBER, SANDRINE PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058372459 01:07:53

6 37 BARUCK, ALEXANDER RSC COTTBUS 10065459321 01:09:02

7 72 LY THUS, MARIA SC BERLIN 10086779618 01:09:02

8 62 BOGGASCH, SARA FRANKFURTER RC 90 10059221413 01:09:02
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Ergebnis "4.Etappe 'Grosser Preis der Stadt Frankfurt Oder'" vom "04.07.2019"

Distanz: 36.00 km Siegergeschw.: 36.94 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

9 73 BORN, JOY- ANGELIQUE BSG PNEUMANT FUERSTENWALDE 10054122445 01:09:02

10 63 BRAUN, LEA RSC COTTBUS 10051084729 01:09:10

11 61 HIRSCH, MARIE- LUISE FRANKFURTER RC 90 10054465985 01:10:47

12 70 ISBERNER, NIKA RSV BLANKENFELDE E.V. 10046149853 01:12:39

Sprintpunkte aus allen Wertungen

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Punkte/ Zeitboni

1 35 HERRCHEN JANEK RSC COTTBUS 10045890175 9/ 9 sec

2 29 BREDENBECK TJARK HSG UNI GREIFSWALD (U15) 10048570207 2/ 2 sec

3 31 RUDOLPH COLIN RSV 54 VENUSBERG E.V. 10036530685 2/ 2 sec

4 52 HOPPE ARNE PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058377210 2/ 2 sec

5 22 KESSLER BRUNO RSC AC LEIPZIG E.V. 10048485457 1/ 1 sec

6 42 LEBEN TIM RSC COTTBUS 10061886788 1/ 1 sec

7 50 BENGELSDORF LUIS PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058379129 1/ 1 sec

Zeitgutschriften aus Platzierung

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeitboni

1 32 REIBSCH JONAS RSC COTTBUS 10045891993 10 sec

2 55 MARKERT FLORIAN RSV- TEAM HOEB.IKE 10036283135 06 sec

3 50 BENGELSDORF LUIS PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058379129 04 sec

Jury Kommentare
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Ergebnis "Gesamtwertung 40. Oderrundfahrt U 15" vom "04.07.2019"

Distanz: 109.90 km Siegergeschw.: 36.82 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

1 32 REIBSCH, JONAS RSC COTTBUS 10045891993 02:59:04

2 22 KESSLER, BRUNO RSC AC LEIPZIG E.V. 10048485457 02:59:47

3 38 FIETZKE, PAUL RSC COTTBUS 10048356908 03:00:31

4 52 HOPPE, ARNE PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058377210 03:01:17

5 5 VON KORFF, FRIEDRICH SC BERLIN 10071809787 03:01:20

6 28 TEUSCHER, BJARNE RSV 93 KOENIGSWUSTERHAUSEN 10087617656 03:01:27

7 50 BENGELSDORF, LUIS PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058379129 03:01:30

8 83 SCHREIBER, MARIE TEAM LUXEMBURG U23 10034998489 03:02:00

9 92 GEISSLER, TILLA RSC COTTBUS 10049983979 03:02:07

10 35 HERRCHEN, JANEK RSC COTTBUS 10045890175 03:02:08

11 42 LEBEN, TIM RSC COTTBUS 10061886788 03:02:10

12 55 MARKERT, FLORIAN RSV- TEAM HOEB.IKE 10036283135 03:02:11

13 43 HOESSER, ANTONIO SC DHFK LEIPZIG E.V. 10048531407 03:02:14

14 29 BREDENBECK, TJARK HSG UNI GREIFSWALD (U15) 10048570207 03:02:14

15 80 ARENDT, FRANZI RSC TURBINE ERFURT 10055814083 03:02:15

16 13 BERNS, MATS TEAM LUXEMBURG U23 10035003341 03:02:18

17 7 HOLST, TONI SC BERLIN 10051103826 03:02:19

18 14 BERTON, NOA TEAM LUXEMBURG U23 10034997782 03:02:22

19 54 ROHRMANN, HANNES SSV HEIDENAU E.V. 10052554277 03:02:23

20 6 ROCKSTOH, HUGO SC BERLIN 10036174415 03:02:30

21 31 RUDOLPH, COLIN RSV 54 VENUSBERG E.V. 10036530685 03:02:31

22 17 LANG, DAVID TEAM LUXEMBURG U23 10035014253 03:02:35

23 3 STEINBORN, ANTON BSG PNEUMANT FUERSTENWALDE 10054102843 03:02:36

24 15 KALWEIT, JONATHAN TEAM LUXEMBURG U23 10035009708 03:02:59

25 26 DOMANN, ERIC RSV 93 KOENIGSWUSTERHAUSEN 10048349329 03:03:02

26 48 GERMER, PAUL 1. RSC STRAUSBERG 10045890478 03:03:04

27 24 SKOLZEN, MIIKKA RK ENDSPURT COTTBUS 10036539779 03:03:15

28 45 ENGELHARDT, LUIS FRANKFURTER RC 90 10049999844 03:03:17

29 78 ZEISE, MIRIAM 1. RC JENA 10052547611 03:03:18

30 9 SCHWAR, ENDRIC SC BERLIN 10082318022 03:03:21

31 20 MICHAEL, MAXIMILIAN RSV BLANKENFELDE E.V. 10080948807 03:03:30

32 18 URY, FYNN TEAM LUXEMBURG U23 10035003846 03:03:32

33 88 AXMANN, EMMA RSV OSTERWEDDINGEN E. V. 10049980747 03:03:37

34 2 KLOSE, MAX TEMPLINER SV LOKOMOTIVE 10036288623 03:03:39

35 34 RINTISCH, FELIX RSC COTTBUS 10092555562 03:03:43

36 74 BALLHAUS, TASIA SV SOEMMERDA 10036435103 03:03:49

37 1 VAN DEN HEYDEN, NICLAS RC LUKAU 10055701121 03:03:55

38 81 BLOCH, CASANDRA RSC TURBINE ERFURT 10036438638 03:03:56

39 11 OMAN, KARL GUSTAV PSV FORST 10081696919 03:04:06

40 65 TSCHEPE, MIRIAM RSV OSTERWEDDINGEN E. V. 10049993376 03:04:19
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Ergebnis "Gesamtwertung 40. Oderrundfahrt U 15" vom "04.07.2019"

Distanz: 109.90 km Siegergeschw.: 36.82 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

41 76 ROEHRICHT, LARA SSV GERA E.V. 10036442072 03:04:32

42 84 WENZEL, LIV TEAM LUXEMBURG U23 10035000513 03:04:44

43 8 REICH, TIM SC BERLIN 10036553523 03:04:46

44 79 WOLLWEBER, ISAEL RSC TURBINE ERFURT 10036434089 03:04:48

45 53 SELBMANN, PHILIPP MARZAHNER RADSPORT CLUB BERLIN 94 E.V. 10049997521 03:04:50

46 82 CARIER, LENA TEAM LUXEMBURG U23 10035000917 03:05:11

47 16 KIESGEN, JIMMY TEAM LUXEMBURG U23 10035020627 03:05:24

48 68 LUERMANN, BENTE HERIETTE RK ENDSPURT COTTBUS 10036386195 03:05:53

49 64 SCHMIEDER, GIANNA RSV 54 VENUSBERG E.V. 10036554129 03:05:58

50 85 PIESKER, MIRIAM RSV EINHEIT LUEBBEN E.V. 10055681418 03:06:04

51 12 MOEBUS, MALTE PSV FORST 10068030831 03:07:56

52 87 MASNIK, MARIE LUISE RK ENDSPURT COTTBUS 10036388522 03:10:48

53 10 KUEHNE- FERNANDEZ, BENJAMIN SC BERLIN 10050996823 03:11:16

54 91 BACHE, NELE FRANKFURTER RC 90 10071811609 03:11:23

55 77 SPATH, TANJA 1. RC JENA 10052556301 03:11:28

56 89 LUEDECKE, LINA FRANKFURTER RC 90 10048533629 03:12:45

57 75 MUELLER, STELLA SSV GERA E.V. 10036441769 03:14:37

58 71 SCHMITZ, ANOUK TEAM LUXEMBURG U23 10064818818 03:15:42

59 93 NOWKA, LISA RSC COTTBUS 10050893355 03:15:42

60 61 HIRSCH, MARIE- LUISE FRANKFURTER RC 90 10054465985 03:24:36

61 60 WEBER, SANDRINE PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058372459 03:26:21

62 72 LY THUS, MARIA SC BERLIN 10086779618 03:26:33

63 41 WERNER, TIM LOUIS RSC COTTBUS 10050893759 03:27:08

64 37 BARUCK, ALEXANDER RSC COTTBUS 10065459321 03:28:34

65 21 BINIENDA, KONSTANTIN RSV EINHEIT LUEBBEN E.V. 10055681620 03:30:11

66 70 ISBERNER, NIKA RSV BLANKENFELDE E.V. 10046149853 03:30:55

67 63 BRAUN, LEA RSC COTTBUS 10051084729 03:31:41

68 73 BORN, JOY- ANGELIQUE BSG PNEUMANT FUERSTENWALDE 10054122445 03:35:44

69 40 ZENKE, JOHANNES RSC COTTBUS 10083464541 03:39:44

70 62 BOGGASCH, SARA FRANKFURTER RC 90 10059221413 03:41:36

10000 30 NAASE, ABDULLAH 1.RLV EISENHUETTENSTADT 10084245490 15:55:29

10000 49 CZUPRYNSKA, NICLAS SV DASSOW 24 10058383169 07:06:21

10000 90 PADUCH, LINDA FRANKFURTER RC 90 10055701222 16:12:04

10000 51 RENNACK, JEAN LUCA PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058377614 16:27:48

10000 27 MOHRIN, LUIS RSV 93 KOENIGSWUSTERHAUSEN 10046184310 15:55:24

10000 86 LANTZSCH, SELMA RSV EINHEIT LUEBBEN E.V. 10055683135 16:22:36

10000 4 SCHIFFER, BRYAN BSG PNEUMANT FUERSTENWALDE 10054110018 16:22:36

10000 23 BOSNIATZKI, MARVIN RSC AC LEIPZIG E.V. 10036337291 16:15:05

10000 67 SADZIO, AMY 1. RSC STRAUSBERG 10036389835 07:20:41

10000 44 DREWS, MORITZ FRANKFURTER RC 90 10051792728 16:12:04
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Ergebnis "Gesamtwertung 40. Oderrundfahrt U 15" vom "04.07.2019"

Distanz: 109.90 km Siegergeschw.: 36.82 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

10000 69 LODE, JANIKE MAIRA RSV EINHEIT LUEBBEN E.V. 10050657323 15:55:24

10000 47 HARDER, JUSTIN FRANKFURTER RC 90 10059463509 15:55:29

10000 39 ADAMCZAK, PAUL- JONAS RSC COTTBUS 10050892443 15:55:29

Altersklassenwertung WEIBLICHE JUGEND U 17

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

1 83 SCHREIBER, MARIE TEAM LUXEMBURG U23 10034998489 03:02:00

11 92 GEISSLER, TILLA RSC COTTBUS 10049983979 03:02:07

2 80 ARENDT, FRANZI RSC TURBINE ERFURT 10055814083 03:02:15

18 78 ZEISE, MIRIAM 1. RC JENA 10052547611 03:03:18

3 88 AXMANN, EMMA RSV OSTERWEDDINGEN E. V. 10049980747 03:03:37

10 74 BALLHAUS, TASIA SV SOEMMERDA 10036435103 03:03:49

7 81 BLOCH, CASANDRA RSC TURBINE ERFURT 10036438638 03:03:56

9 76 ROEHRICHT, LARA SSV GERA E.V. 10036442072 03:04:32

8 84 WENZEL, LIV TEAM LUXEMBURG U23 10035000513 03:04:44

17 79 WOLLWEBER, ISAEL RSC TURBINE ERFURT 10036434089 03:04:48

15 82 CARIER, LENA TEAM LUXEMBURG U23 10035000917 03:05:11

4 85 PIESKER, MIRIAM RSV EINHEIT LUEBBEN E.V. 10055681418 03:06:04

13 87 MASNIK, MARIE LUISE RK ENDSPURT COTTBUS 10036388522 03:10:48

12 91 BACHE, NELE FRANKFURTER RC 90 10071811609 03:11:23

5 77 SPATH, TANJA 1. RC JENA 10052556301 03:11:28

6 89 LUEDECKE, LINA FRANKFURTER RC 90 10048533629 03:12:45

19 75 MUELLER, STELLA SSV GERA E.V. 10036441769 03:14:37

14 93 NOWKA, LISA RSC COTTBUS 10050893355 03:15:42

16 90 PADUCH, LINDA FRANKFURTER RC 90 10055701222 16:12:04

20 86 LANTZSCH, SELMA RSV EINHEIT LUEBBEN E.V. 10055683135 16:22:36

Altersklassenwertung SCHUELER U 15

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

9 32 REIBSCH, JONAS RSC COTTBUS 10045891993 02:59:04
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Ergebnis "Gesamtwertung 40. Oderrundfahrt U 15" vom "04.07.2019"

Distanz: 109.90 km Siegergeschw.: 36.82 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

4 22 KESSLER, BRUNO RSC AC LEIPZIG E.V. 10048485457 02:59:47

2 38 FIETZKE, PAUL RSC COTTBUS 10048356908 03:00:31

32 52 HOPPE, ARNE PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058377210 03:01:17

19 5 VON KORFF, FRIEDRICH SC BERLIN 10071809787 03:01:20

25 28 TEUSCHER, BJARNE RSV 93 KOENIGSWUSTERHAUSEN 10087617656 03:01:27

17 50 BENGELSDORF, LUIS PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058379129 03:01:30

1 35 HERRCHEN, JANEK RSC COTTBUS 10045890175 03:02:08

28 42 LEBEN, TIM RSC COTTBUS 10061886788 03:02:10

7 55 MARKERT, FLORIAN RSV- TEAM HOEB.IKE 10036283135 03:02:11

33 43 HOESSER, ANTONIO SC DHFK LEIPZIG E.V. 10048531407 03:02:14

44 29 BREDENBECK, TJARK HSG UNI GREIFSWALD (U15) 10048570207 03:02:14

3 13 BERNS, MATS TEAM LUXEMBURG U23 10035003341 03:02:18

14 7 HOLST, TONI SC BERLIN 10051103826 03:02:19

6 14 BERTON, NOA TEAM LUXEMBURG U23 10034997782 03:02:22

18 54 ROHRMANN, HANNES SSV HEIDENAU E.V. 10052554277 03:02:23

10 6 ROCKSTOH, HUGO SC BERLIN 10036174415 03:02:30

5 31 RUDOLPH, COLIN RSV 54 VENUSBERG E.V. 10036530685 03:02:31

12 17 LANG, DAVID TEAM LUXEMBURG U23 10035014253 03:02:35

15 3 STEINBORN, ANTON BSG PNEUMANT FUERSTENWALDE 10054102843 03:02:36

20 15 KALWEIT, JONATHAN TEAM LUXEMBURG U23 10035009708 03:02:59

13 26 DOMANN, ERIC RSV 93 KOENIGSWUSTERHAUSEN 10048349329 03:03:02

11 48 GERMER, PAUL 1. RSC STRAUSBERG 10045890478 03:03:04

21 24 SKOLZEN, MIIKKA RK ENDSPURT COTTBUS 10036539779 03:03:15

8 45 ENGELHARDT, LUIS FRANKFURTER RC 90 10049999844 03:03:17

16 9 SCHWAR, ENDRIC SC BERLIN 10082318022 03:03:21

27 20 MICHAEL, MAXIMILIAN RSV BLANKENFELDE E.V. 10080948807 03:03:30

22 18 URY, FYNN TEAM LUXEMBURG U23 10035003846 03:03:32

34 2 KLOSE, MAX TEMPLINER SV LOKOMOTIVE 10036288623 03:03:39

23 34 RINTISCH, FELIX RSC COTTBUS 10092555562 03:03:43

24 1 VAN DEN HEYDEN, NICLAS RC LUKAU 10055701121 03:03:55

30 11 OMAN, KARL GUSTAV PSV FORST 10081696919 03:04:06

35 8 REICH, TIM SC BERLIN 10036553523 03:04:46

37 53 SELBMANN, PHILIPP MARZAHNER RADSPORT CLUB BERLIN 94 E.V. 10049997521 03:04:50

36 16 KIESGEN, JIMMY TEAM LUXEMBURG U23 10035020627 03:05:24

29 12 MOEBUS, MALTE PSV FORST 10068030831 03:07:56

38 10 KUEHNE- FERNANDEZ, BENJAMIN SC BERLIN 10050996823 03:11:16

40 41 WERNER, TIM LOUIS RSC COTTBUS 10050893759 03:27:08

41 21 BINIENDA, KONSTANTIN RSV EINHEIT LUEBBEN E.V. 10055681620 03:30:11

43 40 ZENKE, JOHANNES RSC COTTBUS 10083464541 03:39:44

DNF 27 MOHRIN, LUIS RSV 93 KOENIGSWUSTERHAUSEN 10046184310 15:55:24
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Ergebnis "Gesamtwertung 40. Oderrundfahrt U 15" vom "04.07.2019"

Distanz: 109.90 km Siegergeschw.: 36.82 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

26 44 DREWS, MORITZ FRANKFURTER RC 90 10051792728 16:12:04

DNF 39 ADAMCZAK, PAUL- JONAS RSC COTTBUS 10050892443 15:55:29

DNF 47 HARDER, JUSTIN FRANKFURTER RC 90 10059463509 15:55:29

39 23 BOSNIATZKI, MARVIN RSC AC LEIPZIG E.V. 10036337291 16:15:05

31 49 CZUPRYNSKA, NICLAS SV DASSOW 24 10058383169 07:06:21

DNF 51 RENNACK, JEAN LUCA PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058377614 16:27:48

DNF 30 NAASE, ABDULLAH 1.RLV EISENHUETTENSTADT 10084245490 15:55:29

42 4 SCHIFFER, BRYAN BSG PNEUMANT FUERSTENWALDE 10054110018 16:22:36

Altersklassenwertung SCHUELERINNEN U 15

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

1 65 TSCHEPE, MIRIAM RSV OSTERWEDDINGEN E. V. 10049993376 03:04:19

4 68 LUERMANN, BENTE HERIETTE RK ENDSPURT COTTBUS 10036386195 03:05:53

2 64 SCHMIEDER, GIANNA RSV 54 VENUSBERG E.V. 10036554129 03:05:58

5 71 SCHMITZ, ANOUK TEAM LUXEMBURG U23 10064818818 03:15:42

3 61 HIRSCH, MARIE- LUISE FRANKFURTER RC 90 10054465985 03:24:36

10 60 WEBER, SANDRINE PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058372459 03:26:21

7 72 LY THUS, MARIA SC BERLIN 10086779618 03:26:33

8 37 BARUCK, ALEXANDER RSC COTTBUS 10065459321 03:28:34

6 70 ISBERNER, NIKA RSV BLANKENFELDE E.V. 10046149853 03:30:55

11 63 BRAUN, LEA RSC COTTBUS 10051084729 03:31:41

12 73 BORN, JOY- ANGELIQUE BSG PNEUMANT FUERSTENWALDE 10054122445 03:35:44

13 62 BOGGASCH, SARA FRANKFURTER RC 90 10059221413 03:41:36

9 67 SADZIO, AMY 1. RSC STRAUSBERG 10036389835 07:20:41

DNF 69 LODE, JANIKE MAIRA RSV EINHEIT LUEBBEN E.V. 10050657323 15:55:24

Sprintpunkte aus allen Wertungen

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Punkte/ Zeitboni

1 35 HERRCHEN JANEK RSC COTTBUS 10045890175 9/ 9 sec

2 32 REIBSCH JONAS RSC COTTBUS 10045891993 8/ 8 sec

3 52 HOPPE ARNE PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058377210 5/ 5 sec

4 38 FIETZKE PAUL RSC COTTBUS 10048356908 4/ 4 sec

5 22 KESSLER BRUNO RSC AC LEIPZIG E.V. 10048485457 3/ 3 sec

6 29 BREDENBECK TJARK HSG UNI GREIFSWALD (U15) 10048570207 2/ 2 sec
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Ergebnis "Gesamtwertung 40. Oderrundfahrt U 15" vom "04.07.2019"

Distanz: 109.90 km Siegergeschw.: 36.82 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

7 31 RUDOLPH COLIN RSV 54 VENUSBERG E.V. 10036530685 2/ 2 sec

8 50 BENGELSDORF LUIS PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058379129 2/ 2 sec

9 42 LEBEN TIM RSC COTTBUS 10061886788 1/ 1 sec

Zeitgutschriften aus Platzierung

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeitboni

1 32 REIBSCH JONAS RSC COTTBUS 10045891993 20 sec

2 38 FIETZKE PAUL RSC COTTBUS 10048356908 10 sec

3 35 HERRCHEN JANEK RSC COTTBUS 10045890175 10 sec

4 22 KESSLER BRUNO RSC AC LEIPZIG E.V. 10048485457 06 sec

5 13 BERNS MATS TEAM LUXEMBURG U23 10035003341 04 sec

6 50 BENGELSDORF LUIS PSV NEUBRANDENBURG E.V. 10058379129 04 sec

Jury Kommentare
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